別記様式１

競争入札参加資格確認申請書

 宮崎県が発注する令和７年度自動車税種別割納税通知書等印字・封入封緘業務委託の競

争入札に参加したいので、関係書類を添えて競争入札参加資格の確認を申請します。

    令和  年  月  日

        住所又は所在地

        法人名又は屋号

        代表者役職・氏名                     印

 宮崎県知事 河 野 俊 嗣 殿

               問合せ先

所在地

担当部署

担当者名

電話番号

様式２

１ 納 入 の 実 績

項 目

実                績

 契 約 先

 契約年月日

 納 入 日

契約業務の内容

 備   考

 ※ 契約を締結した実績等を記載し、当該契約書の写しを添付すること。

２ プリント処理の作業場所

   所在地 ：◯◯県 ○ ○ 市 ○ ○ 町 ○ ○ 番  地

   ※ 所在地の確認できる地図を添付すること。

   令和  年  月  日

        住所又は所在地

        法人名又は屋号

        代表者役職・氏名                     印

様式３

入  札   書

入札の金額

百

拾

億

千

百

拾

万

千

百

拾

円

－

受託の内容  令和７年度自動車税種別割納税通知書等印字・封入封緘業務

契 約 期 間   契約締結日から令和７年１０月３１日まで

納 入 場 所
  宮崎県総務部税務課、宮崎県税・総務事務所ほか６事務所及び宮崎

中央郵便局

入札保証金  宮崎県財務規則第１００条第２項第２号により免除

 上記金額に、当該金額の１００分の１１０を乗じて得た金額をもって受託したい

ので、御呈示の令和７年度自動車税種別割納税通知書等処理仕様書、契約条項、財

務規則（昭和３９年宮崎県規則第２号）及び御指示の事項を承知して入札いたしま

す。

 令和６年１１月１８日

                 入 札 者  住 所

                               法人名

                               代表者               印

                代理人

    宮崎県知事 河 野 俊 嗣 殿

入

札

条

件

等

確

認

済

印

  (注) 決定入札書には朱書で決定を表示し、入札執行補助者の確認印を押印すること。

様式４

委  任  状

 私は都合により           (使用印鑑       )

 を代理人と定め、下記の入札（見積）に関する権限を委任

します。

記

  １ 入札の目的 令和７年度自動車税種別割納税通知書等印字・封入封緘業務委託

    ２ 入札の場所 宮崎県庁 本館１階 総務部会議室

           令和  年  月  日

                             住 所

                             法人名

                             代表者                  印

 宮崎県知事 河 野 俊 嗣  殿

 代理人の職名又は本人との関係

様式５

納 入 実 績 報 告 書

項 目 実 績 １ 実 績 ２

契 約 先

契約年月日

最終納入日

契約業務の内容

契 約 金 額

備   考

 ＊ 過去に国（公団等を含む。）又は、地方公共団体（公社を含む。）と種類、規模をほぼ同じくする契

約を締結した実績等を記載し、当該契約書の写しを添付すること。

  上記契約を締結し、誠実に履行したことを報告します。

  令和  年  月  日

  宮崎県知事 河 野 俊 嗣 殿

                          入札参加者  住所又は所在地

                                法人名又は屋号

                                      代表者役職・氏名                      印